Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

CONCURSO PÚBLICO  Nº 001/2023

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Torrinha, Estado de São Paulo, através do Prefeito
Municipal  no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA a lista de classificação
final do Concurso Público Nº 001/2023.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Torrinha, 14 de junho de 2023.

René José Blumer
Prefeito Municipal

Cargo Assistente Social

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

LUCIANA DE AGUIAR 11/12/19730471214 73,3331º 0,00073,333

JULIANE RAMPAZO 01/11/20000468354 66,6672º 0,00066,667

LAUDJANE MARIA DA SILVA 30/01/19900469716 63,3333º 0,00063,333

VALÉRIA PEREIRA MÁXIMO 14/06/20010468503 63,3334º 0,00063,333

TAÍS ALESSANDRA CAMILLI 28/12/19960468195 60,0005º 0,00060,000

PAULA DÁRIO PINCELLI 31/05/19910470771 56,6676º 0,00056,667

ILDINE ALMEIDA BOMFIM PERES 08/05/19660470715 53,3337º 0,00053,333

MAIARA DE OLIVEIRA DA SILVA 04/04/19920472030 50,0008º 0,00050,000

THAMIRES RODRIGUES DE OLIVEIRA 12/07/19940471293 50,0009º 0,00050,000

9Qtd. Candidatos:

Página 1 de  19

Cargo Auxiliar Administrativo

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

CRISTIANO MATOZO ANDRADE 14/08/19920469245 63,3331º 0,00063,333

VINICIUS RUBENS VALENCISE 30/10/20030469303 63,3332º 0,00063,333

CLAUDIA ROBERTA PIRES CARDOSO 10/05/19850471544 60,0003º 0,00060,000

GABRIELA RIBEIRO 23/06/19980469421 60,0004º 0,00060,000

DAVI LEONARDO CAMARGO 26/08/19820470970 56,6675º 0,00056,667

MARIA EDUARDA MENEZES NOGUEIRA 21/01/20040471518 56,6676º 0,00056,667

LEANDRO CONSTANCIO GOMES 26/03/19770468525 53,3337º 0,00053,333

ANDREZA MARTINS DE MELLO 06/07/19850471783 53,3338º 0,00053,333

MICHELE FERNANDA BERTO 26/06/19980470685 53,3339º 0,00053,333

ALINE DAIANE PASTORI 30/03/19990468327 53,33310º 0,00053,333

DILAN DOS SANTOS FERREIRA 21/01/20020471815 53,33311º 0,00053,333

CACILDA APARECIDA DE PAULA 14/03/19710471974 50,00012º 0,00050,000

REGIANE GOMES ZAMAI 08/12/19850471772 50,00013º 0,00050,000

13Qtd. Candidatos:

Página 2 de  19

Cargo Auxiliar de Contabilidade e Tesouraria

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

JULIANA DALFITO GAVA 21/04/19820470028 60,0001º 0,00060,000

JOÃO VICTOR DE JESUS 18/12/19990470765 53,3332º 0,00053,333

2Qtd. Candidatos:

Página 3 de  19

Cargo Auxiliar de Farmácia

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

BRUNA CRISTINA CALIMAN 18/10/20000470843 63,3331º 0,00063,333

ELISANE PADILHA NASCIMENTO DE SOUZA 16/02/19770471545 60,0002º 0,00060,000

ANA MARIA FAVARO 12/05/19690468971 53,3333º 0,00053,333

ELAINE CRISTINA MACIEL 01/11/19820468615 53,3334º 0,00053,333

MARIA NÁDIA MINATEL 11/07/19850471621 53,3335º 0,00053,333

CARLA JANAINA DA SILVA BATISTA 01/02/19970471662 53,3336º 0,00053,333

TATIANA RIBEIRO BRITO 28/10/19860469037 50,0007º 0,00050,000

7Qtd. Candidatos:

Página 4 de  19

Cargo Controlador Interno

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

JOÃO PEDRO DO PRADO PIRES 16/06/19890471421 70,0001º 0,00070,000

MARCELO SERAFIM 30/01/19860468346 63,3332º 0,00063,333

FABIANO REDONDO COSTA 05/05/19940470828 56,6673º 0,00056,667

ANDRE LUIS NUBIATO 12/03/19800470781 53,3334º 0,00053,333

NORBERTO BARUCH ZEITOUNE 19/01/19750469558 50,0005º 0,00050,000

5Qtd. Candidatos:

Página 5 de  19

Cargo Cuidador Educacional

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

JOSELI DIAS MOREIRA 29/01/19780471651 63,3331º 0,00063,333

MARIA DE LURDES ZANI PISSOLATO 30/09/19600471780 56,6672º 0,00056,667

SOLANGE DE FÁTIMA FABIAN SERINOLLI 07/04/19730468282 53,3333º 0,00053,333

LUCIANA APARECIDA BANZATTO 19/12/19780472126 53,3334º 0,00053,333

VILMA TOMAZINI MATOZINHO 20/04/19850468514 53,3335º 0,00053,333

CARINA APARECIDA DE MIRA ZAMAI 15/01/19880471649 50,0006º 0,00050,000

6Qtd. Candidatos:

Página 6 de  19

Cargo Engenheiro Civil

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

JOSE ADRIANO CORREA PINTO JUNIOR 20/03/19930471778 96,6671º 0,00096,667

MATHEUS ROSSETTO LOPES 31/01/19960468951 90,0002º 0,00090,000

CELIO RIBEIRO DE CASTRO 03/01/19670468387 83,3333º 0,00083,333

GRAZIELLE SMANIOTTO DORTA 02/10/19940468981 80,0004º 0,00080,000

NATHÁLIA VERONEZ DA SILVA 18/10/19950471327 76,6675º 0,00076,667

JADISON EDUARDO DA SILVA 01/06/19870468795 70,0006º 0,00070,000

JOÃO VICTOR RAPHAELI GAONA 01/11/19930470969 70,0007º 0,00070,000

FELIPE BACCARIN MARANGONI 24/01/19950468455 70,0008º 0,00070,000

MARCO AURELIO FERNANDES VALDO 14/12/19990472011 70,0009º 0,00070,000

IVAN LUIZ VAZ 12/03/19900471684 66,66710º 0,00066,667

MARCIO LUIZ DE ALMEIDA 24/02/19870468965 63,33311º 0,00063,333

MAÍSA FLORIM 22/07/19940468324 63,33312º 0,00063,333

ELIS NINNO CESTARI 24/04/19950469439 63,33313º 0,00063,333

CARLOS EDUARDO BARBOSA 23/09/19900470889 56,66714º 0,00056,667

AMANDA VIVIANA DOS SANTOS 20/11/19930471764 56,66715º 0,00056,667

FRANCISCO CRISTIANO ALVERS 18/09/19620468194 53,33316º 0,00053,333

JOÃO PAULO BORTOLAZZO 10/11/19870470566 53,33317º 0,00053,333

ANA CAROLINA GALES 11/01/19960469579 50,00018º 0,00050,000

18Qtd. Candidatos:

Página 7 de  19

Cargo Farmacêutico

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

GRAZIELA NATANNA LUCIANI ORTIZ 06/03/19900471963 73,3331º 0,00073,333

NATALIA CERESOLI 02/05/19940469344 63,3332º 0,00063,333

MARCELA CLEMENTE 02/03/19960468582 60,0003º 0,00060,000

3Qtd. Candidatos:

Página 8 de  19

Cargo Fiscal de Postura e Tributos

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

DANIEL ALMEIDA CHAGAS 08/07/19770471323 76,6671º 0,00076,667

SEAN JUNIOR SAMPAIO DE QUEIROZ 04/09/19960471028 73,3332º 0,00073,333

RONALDO LUIS FERREIRA DA SILVA 01/10/19940471779 60,0003º 0,00060,000

3Qtd. Candidatos:

Página 9 de  19

Cargo Fonoaudiólogo

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

IASMIN BENICIO DE ARAUJO FONSECA 09/09/19980471704 53,3331º 0,00053,333

1Qtd. Candidatos:

Página 10 de  19

Cargo Médico Veterinário PA

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MARIA EDUARDA GARCIA MANGILI 08/05/20010471800 76,6671º 0,00076,667

GUILHERME DALFITO RAMOS 23/03/19870470543 66,6672º 0,00066,667

ANA PAULA DE CAMARGO 02/06/19940469239 66,6673º 0,00066,667

DÉBORA SANGEROTI 06/05/19860468627 63,3334º 0,00063,333

MATEUS FERNANDES DA ROCHA 19/10/19980469982 63,3335º 0,00063,333

JOÃO PEDRO PAVAM CANTADOR 05/06/19990471781 63,3336º 0,00063,333

HOMERO RODRIGUES DOS SANTOS NETTO 01/12/19790471982 60,0007º 0,00060,000

ALINE CORADINI DE JESUS 18/01/19850468175 60,0008º 0,00060,000

RICARDO FRÓIS DE CAMARGO 26/06/19910468607 60,0009º 0,00060,000

KELI ADRIANA DA SILVA 20/03/19910468187 53,33310º 0,00053,333

CAROLINE CANOLLAS 01/04/19930470782 53,33311º 0,00053,333

LETÍCIA KRÜGNER ZANETTI 17/03/19990471488 53,33312º 0,00053,333

MARCELO MARCUSSO COLONHESE 18/06/19820471237 50,00013º 0,00050,000

13Qtd. Candidatos:

Página 11 de  19

Cargo Ouvidor Municipal

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

LEONARDO PRADO LEITE 27/04/19970469714 63,3331º 0,00063,333

APARECIDA DURVALINA MIRANDA 18/05/19900468221 60,0002º 0,00060,000

ADRIANA CRISTINE ANDRIKONIS 27/02/19710468653 56,6673º 0,00056,667

GILSON DE SOUZA CARVALHO 13/08/19770472053 56,6674º 0,00056,667

LEONARDO ROSSLER SANCHEZ 07/10/19940471264 56,6675º 0,00056,667

CASSIO RODRIGO PEREIRA MONTANARI 24/05/19850472048 53,3336º 0,00053,333

NATALI DE FATIMA FERNANDES DE SOUZA 04/10/19920468646 53,3337º 0,00053,333

RAQUEL GUILMAN SILVESTRE 02/02/19820472068 50,0008º 0,00050,000

MARIO CELSO DO NASCIMENTO CARRIEL 08/02/19940469142 50,0009º 0,00050,000

9Qtd. Candidatos:

Página 12 de  19

Cargo Professor de Educação Física

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

LUCAS GABRIEL SILVA 12/04/19980468947 60,0001º 0,00060,000

1Qtd. Candidatos:

Página 13 de  19

Cargo Psicólogo

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

EDNA ADRIANA NOVAIS MOREIRA 10/08/19870471546 80,0001º 0,00080,000

GUSTAVO VINICIUS PINTO DA SILVA 20/10/19920468448 73,3332º 0,00073,333

ELIZIANE TAMIRES SOARES BRAZ 17/12/19970468771 73,3333º 0,00073,333

LARISSA DAIANE SGORLON 20/04/19960468271 70,0004º 0,00070,000

LETICIA CRECCA 13/07/19990468823 70,0005º 0,00070,000

NATALIA RAFAELA FRATE 31/10/19990471528 70,0006º 0,00070,000

BRUNA FERNANDA DE OLIVEIRA ORGAIDE 04/12/19930471604 66,6677º 0,00066,667

KAIO RODRIGO MUNIZ BARBOSA 30/10/19950471365 66,6678º 0,00066,667

MIRIAN SALDANHA FERREIRA GOMES 10/09/19960468683 66,6679º 0,00066,667

ABIQUEILA DA TRINDADE 09/03/19990471868 66,66710º 0,00066,667

VINÍCIUS DE SOUSA GOMES 15/09/19990469189 66,66711º 0,00066,667

ANDRIETE POLONIO 18/01/19640471443 60,00012º 0,00060,000

GLAUCIO MARTINS 13/08/19670470832 60,00013º 0,00060,000

ANA CLÁUDIA SOUZA SCARANELLI 28/03/19900470936 60,00014º 0,00060,000

PEDRO HENRIQUE MORECI MANHÃES DE OLIVEIRA 25/09/19920471612 56,66715º 0,00056,667

GRACE DA SILVA KELLER 09/08/19760471796 53,33316º 0,00053,333

DÉBORA MATHEUS SCALCO 20/09/19970471142 53,33317º 0,00053,333

17Qtd. Candidatos:

Página 14 de  19

Cargo Recepcionista

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ANA PAULA DE OLIVEIRA 12/09/19850471753 86,6671º 0,00086,667

SAMANTHA PISSINATO PEREIRA 02/02/20000468716 80,0002º 0,00080,000

NATALIA POLIANA DOS SANTOS 16/03/19980470907 76,6673º 0,00076,667

ROSIMEIRE RAMPO MINATEL 02/02/19670471564 73,3334º 0,00073,333

VALDELIZA MARQUEZINI MENEGUETTI 26/11/19710469865 73,3335º 0,00073,333

ZUMARLI APARECIDA PISSINATTO CREMOSTIM 29/07/19730468309 73,3336º 0,00073,333

TATIANE APARECIDA COLETA FAVARO 16/05/19810471090 73,3337º 0,00073,333

SIMONI CRISTINA PRATI MANCINI 05/07/19830471330 73,3338º 0,00073,333

PATRICIA APARECIDA FERREIRA 10/12/19880468464 70,0009º 0,00070,000

MARCELA TEDESCHI REDONDO 10/10/19910469085 70,00010º 0,00070,000

ANA PAULA COELHO 11/09/19930470745 70,00011º 0,00070,000

BRUNA DE SOUZA RAMOS 27/09/19940471371 70,00012º 0,00070,000

NATASHA GISELE DO PRADO 28/03/19950468283 70,00013º 0,00070,000

MARIAPAULA GOMES FLAMESCHI 15/03/20050471932 70,00014º 0,00070,000

ANDREZA ROSÁLIA BRANTI 11/03/19770470942 66,66715º 0,00066,667

MELINA SARTORI 15/04/19830471515 66,66716º 0,00066,667

ELAINE APARECIDA PASTORI 12/06/20000468273 66,66717º 0,00066,667

SILVIA MORASSUTTI 23/08/19690469811 63,33318º 0,00063,333

CATIA RAMOS DOS SANTOS 20/07/19840471722 63,33319º 0,00063,333

MAISA PAGNOCCA BUZARANHO 04/08/19850472086 63,33320º 0,00063,333

JOSE ANGELO SUPERTI 23/11/19860469130 63,33321º 0,00063,333

FRANCISCA TATIANE LACERDA ALBUQUERQUE 30/03/19890468456 63,33322º 0,00063,333

CAMILA ELAINE FERREIRA DOS SANTOS 13/09/20000468218 63,33323º 0,00063,333

ANA CAROLINE RAFAEL PIRES 11/02/20040470958 63,33324º 0,00063,333

JULIANA DE FÁTIMA RAMOS ZANATA 24/11/19870471352 60,00025º 0,00060,000

BARBARA PRANDO PERES 12/09/19900471242 60,00026º 0,00060,000

TAIS CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO SEIKER 12/02/19950471039 60,00027º 0,00060,000

BIANCA PEREIRA DA SILVA GONZALEZ 14/03/19790470930 56,66728º 0,00056,667

CAMILA CRISTINA ORNIANI 07/06/19950472052 56,66729º 0,00056,667

SAMYRA NATALIA ROCHA 16/08/19950471944 56,66730º 0,00056,667

JESSICA FERNANDA DE MOARES PIRES 18/11/19970470789 56,66731º 0,00056,667

OLIVIA RAPHAEL PORTO 07/07/20000468560 56,66732º 0,00056,667

Página 15 de  19

Cargo Recepcionista

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

VANIA MARIA VATZECH DE MORAES 15/07/19650468591 53,33333º 0,00053,333

RAQUEL DOS SANTOS ARAUJO 12/08/19860471718 53,33334º 0,00053,333

CASSIANA BATISTA SANTOS 28/08/20010471259 53,33335º 0,00053,333

35Qtd. Candidatos:

Página 16 de  19

Cargo Técnico Agrícola

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

PAULO SÉRGIO STEVANATTO 01/12/19690468267 73,3331º 0,00073,333

LUCAS REDONDO 20/10/19990471916 73,3332º 0,00073,333

CLAUDENILSON MINATEL 03/03/19830471905 63,3333º 0,00063,333

LUCAS PAVAN PENAQUINE FERRACIOLI 06/06/19990470750 63,3334º 0,00063,333

4Qtd. Candidatos:

Página 17 de  19

Cargo Técnico de Enfermagem

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

JULIANA DE ABREU MIRA 17/02/19840468180 63,3331º 0,00063,333

ROSILDA DA SILVA FRANCO 02/03/19730470714 60,0002º 0,00060,000

PRISCILA DE LIMA 25/12/19840471554 56,6673º 0,00056,667

MARIANA LOPES DE MORAES 22/03/19990469734 56,6674º 0,00056,667

CATIA CARINA CANTADOR SPADOTO 06/11/19810468463 53,3335º 0,00053,333

CLAUDIA APARECIDA SERAFIM 30/09/19840469172 53,3336º 0,00053,333

TATIANE BALTIERI LEITE 10/06/19950471429 53,3337º 0,00053,333

JAQUELINE FERNANDA PASTORI 16/02/19960468543 53,3338º 0,00053,333

RAPHAEL LUIZ CIAVARELLI DE ARRUDA 07/12/19830471773 50,0009º 0,00050,000

DEISE CRISTINA VICENTIN SUPERTI 28/08/19860469137 50,00010º 0,00050,000

SAMARA MARIA DE SOUZA 09/11/19910470589 50,00011º 0,00050,000

EDILAINE SUELEN FERREIRA 26/05/19920468248 50,00012º 0,00050,000

12Qtd. Candidatos:

Página 18 de  19

Cargo Tesoureiro

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

GIOVANNA GRANDO BOTTEON 08/04/20040468356 66,6671º 0,00066,667

KARINA SARTORI 21/10/19860470806 53,3332º 0,00053,333

JAQUELINE DORETO DE ALMEIDA 26/01/19970471566 53,3333º 0,00053,333

CARLOS JOSÉ ROMÃO 24/03/19680471785 50,0004º 0,00050,000

4Qtd. Candidatos:

162Total Candidatos: